天津东丽经济技术开发区管委会给予打造
特色载体推动中小企业创新创业升级
第一批支持载体专项资金名单公示

各有关单位：
根据《财政部、工业和信息化部、科技部关于打造特色载体推动中小企业创新创业升级工作的通知》（财建〔2018〕408号）、《天津东丽经济技术开发区2019年-2020年支持打造特色载体推动中小企业创新创业升级申报方案》、《关于天津东丽经济技术开发区打造特色载体推动中小企业创新创业升级专项工作的实施意见》、《天津东丽经济技术开发区打造特色载体推动中小企业创新创业升级资金使用管理办法（试行）》（〔2019〕11号）、《天津东丽经济技术开发区打造特色载体推动中小企业创新创业升级第一批支持项目终期验收方案》的相关规定，经天津东丽经济技术开发区管委会组织第三方对第一批载体进行终期考核，确定对考核验收合格的双创载体予以支持。现将天津东丽经济技术开发区拟给予双创专项资金支持的载体名单予以公示。公示时间自03月11日至03月24日。公示期间如有异议，请向东丽经开区管委会书面反映，凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需要真实姓名并附联系方式。超出公示期的异议将不予受理。

附件：拟给予第一批打造特色载体推动中小企业创新创业升级专项资金支持的载体名单

天津东丽经济技术开发区管委会
2021年03月11日
[bookmark: _GoBack]（联系人：江锦；联系电话：24990531）
（此件主动公开）

附件：

拟给予第一批打造特色载体推动中小企业
创新创业升级专项资金支持的载体名单

	序号
	载体名称
	运营单位
	拟支持
金额

	1
	芥末咖啡众创空间
	天津国科医工科技发展有限公司
	320万元

— 1 —